Директору ГАУ ДО РХ «СШ по

конному спорту им. А.А. Магдалина»

Т.Н. Чупиной

 _________________________________

_________________________________
                                                                                                                 (ф.и.о. родителя/законного представителя)

________________________________
                  (адрес)

________________________________
                 (телефон)

Заявление

Прошу принять в ГАУ ДО РХ «СШ по конному спорту им. А.А. Магдалина» для

прохождения спортивной подготовки на этап ______________________________________

_____________________________________________________________________________

моего ребёнка (сына, дочь)  _____________________________________________________,
           (нужное подчеркнуть)                (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

родившегося _________________________________________________________________,
(дата и место рождения)

обучающегося в ____ классе ____________________________________________________,
 (наименование образовательной организации)

проживающего по адресу: _______________________________________________________

свидетельство о рождении / паспорт серия _____________№ _______________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________

Место работы, должность _____________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________

Место работы, должность _____________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

К заявлению прилагается медицинский документ, подтверждающий отсутствие

противопоказаний для освоения программы по виду спорта конный спорт.

С Положением о порядке приема, перевода и отчисления лиц при прохождении

спортивной подготовки, другими локальными документами ГАУ ДО РХ «СШ по конному

спорту им. А.А. Магдалина», регламентирующими организацию и осуществление

процесса спортивной подготовки, соблюдение правил техники безопасности и санитарно-

гигиенических норм ознакомлен(а) и согласен(а).

Даю свое согласие на:

- обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение (в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение)

сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью выдачи

информации о предоставляемой услуге в соответствии с Федеральным законом от 27 июля

2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»;

- проведение индивидуального отбора:

- размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах

массовой информации фотографий и достижений ребенка.

«___»_______________ 20___ г. / __________/________________________

Даю своё согласие на обработку персональных данных.

«____» __________ 20___ года    ____________/ ____________________
                                       (подпись     /   фамилия, инициалы)

Даю своё согласие на участие поступающего в процедуре индивидуального отбора.

«____» __________ 20___ года    ____________/ ____________________